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Virksomheden Spinta Holding ApS

Bygaden 11 

3500 Værløse

CVR-nr. 41981237

Stiftelsesdato 15. december 2020

Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Iben Larsen

Revisor KRESTON CM
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
Spinta Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Værløse, den 11. december 2024

Direktion

Iben Larsen
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Til den daglige ledelse i Spinta Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Spinta Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

København, den 11. december 2024

KRESTON CM

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i og besidde kapitalandele i andre selskaber, investeringer 
samt nærbeslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 441.984, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 4.288.525, og en egenkapital på kr. 4.242.968.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Spinta Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang de ikke overstiger den 
akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat 
samt eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
 
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttotab -7.685 -7.509

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 408.182 478.526

Andre finansielle indtægter 73.258 6.269

Finansielle omkostninger -17.345 -38.817

Resultat før skat 456.410 438.469

Skat af årets resultat 1 -14.426 8.688

Årets resultat 441.984 447.157

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 104.000 58.900

Overført resultat 337.984 388.257

Resultatdisponering 441.984 447.157
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 448.182 518.526

Kapitalinteresser 30.000 30.000

Finansielle anlægsaktiver 478.182 548.526

Anlægsaktiver 478.182 548.526

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 251.268

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 150.000 0

Andre tilgodehavender 26.744 2.062

Tilgodehavende selskabsskat 1.265 0

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 115.627 135.923

Tilgodehavender 293.636 389.253

Andre værdipapirer og kapitalandele 2 1.720.207 975.758

Værdipapirer og kapitalandele 1.720.207 975.758

Likvide beholdninger 1.796.500 2.337.799

Omsætningsaktiver 3.810.343 3.702.810

Aktiver 4.288.525 4.251.336
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat 4.098.968 3.760.984

Udbytte for regnskabsåret 104.000 58.900

Egenkapital 4.242.968 3.859.884

Selskabsskat 33.053 127.235

Langfristede gældsforpligtelser 33.053 127.235

Gæld til tilknyttede virksomheder 6.254 0

Selskabsskat 0 257.403

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 6.250 6.814

Kortfristede gældsforpligtelser 12.504 264.217

Gældsforpligtelser 45.557 391.452

Passiver 4.288.525 4.251.336

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4

Personaleforhold 5
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2023 40.000 3.760.984 58.900 3.859.884

Betalt udbytte 0 0 58.900 58.900

Årets resultat 0 337.984 104.000 441.984

Egenkapital 30. juni 2024 40.000 4.098.968 221.800 4.360.768
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Noter
  

  

2023/24 2022/23
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 14.426 -8.688

14.426 -8.688

2. Andre værdipapirer og kapitalandele
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind-

indregnet i regnet i resultat-

balancen opgørelsen

Værdipapirer 1.720.207 50.293

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Personaleforhold
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         /3hVmetZPy3O9KWHe6R8y2VKi2TwoRGC8/7U+ZlfZjg=   huCrwnMsAevQDHL2paXO7tNrJsO4rD1kNkQHF2l3lxM=      AQAB           2024-12-18T22:28:26.554Z     rpuM59rq+1hROKo9PqCioKMeNN8mESe7mRuY+94qgMs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 371957288707924916153916100934746039243343518097        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2023-24
             PMABC-3A8UI-6UXQZ-GEU7E-TT3D0-4QH5G
             SHA-256
             20ea196075776ced636652eb3f56428158d81dbc7ec5b56caa6ade1d7fd337ec
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Specifikationshæfte 2023-24
             82E6G-5W5MB-D0FAG-7S3UO-7N5L6-OBTW7
             SHA-256
             ce9763dcee888f2913b50c6efdafb1da2711eafbf4f01ed6ef9452a267f12a27
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Aftalebrev 2023-24
             3CUCB-8UFJD-BNZ1X-1427C-JWOPK-VYDSB
             SHA-256
             8e482c43dcf9159f1bbb7be89d3484c76f671b49f5804b09a4b537d5e156aa13
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         DlsrCU3C/osEOiVRP4icukwCRXHbkEqL7U+Z8yS7OoU=   ARyLQG/rY+xkSnmMFWTMQpw+Cq2L5v2SD8WHPdomhmQ=      AQAB           2024-12-19T05:51:04.395Z     wNjb0JeWftRyIvdV9GL1804K3p/k3BvF/kxRVVqv5XE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 652914669261191603992474219077189281569089192383        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2023-24
             PMABC-3A8UI-6UXQZ-GEU7E-TT3D0-4QH5G
             SHA-256
             20ea196075776ced636652eb3f56428158d81dbc7ec5b56caa6ade1d7fd337ec
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"PMABC-3A8UI-6UXQZ-GEU7E-TT3D0-4QH5G","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-12-18T21:56:12Z","ip":"87.59.xxx.xxx","signedDataFile":"3fa3fea411af0e30.xml","signerSerial":"acc5090b-111b-470e-8299-850f8ddea9ba","type":"penneo","signerName":"Iben Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd0f03e0b5553de.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"20ea196075776ced636652eb3f56428158d81dbc7ec5b56caa6ade1d7fd337ec","key":"PMABC-3A8UI-6UXQZ-GEU7E-TT3D0-4QH5G","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ce9763dcee888f2913b50c6efdafb1da2711eafbf4f01ed6ef9452a267f12a27","key":"82E6G-5W5MB-D0FAG-7S3UO-7N5L6-OBTW7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"06cf4528dc500ed826eeebc82985022accc650eda6b9234ccc027e58879a7873","key":"VKNZH-S7QOP-BZWZ7-LKVB4-DIWK8-TPPK0","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8e482c43dcf9159f1bbb7be89d3484c76f671b49f5804b09a4b537d5e156aa13","key":"3CUCB-8UFJD-BNZ1X-1427C-JWOPK-VYDSB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-18T22:29:09Z","ip":"31.3.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe53e1890b3b558.xml","signerSerial":"b19d378b-4a1b-4db9-bd23-6b8f2e558120","type":"penneo","signerName":"Christian Berg Dohn","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"39463113","name":"Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd9f97b60b13054.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"20ea196075776ced636652eb3f56428158d81dbc7ec5b56caa6ade1d7fd337ec","key":"PMABC-3A8UI-6UXQZ-GEU7E-TT3D0-4QH5G","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ce9763dcee888f2913b50c6efdafb1da2711eafbf4f01ed6ef9452a267f12a27","key":"82E6G-5W5MB-D0FAG-7S3UO-7N5L6-OBTW7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8e482c43dcf9159f1bbb7be89d3484c76f671b49f5804b09a4b537d5e156aa13","key":"3CUCB-8UFJD-BNZ1X-1427C-JWOPK-VYDSB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-19T05:51:05Z","ip":"87.59.xxx.xxx","signedDataFile":"3fde6e8d7616a616.xml","signerSerial":"acc5090b-111b-470e-8299-850f8ddea9ba","type":"penneo","signerName":"Iben Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fed2f24dffa9ca9.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"20ea196075776ced636652eb3f56428158d81dbc7ec5b56caa6ade1d7fd337ec","key":"PMABC-3A8UI-6UXQZ-GEU7E-TT3D0-4QH5G","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ===================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                  IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ===================== ================= ================================================================================================================ 
  2024-12-12 13:08:35 UTC   David Gerner Bissø    31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                        
  2024-12-12 13:08:36 UTC   David Gerner Bissø    31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Christian Berg Dohn"                                                          
  2024-12-12 13:08:36 UTC   David Gerner Bissø    31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Iben Larsen"                                                                  
  2024-12-12 13:08:36 UTC   David Gerner Bissø    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Iben Larsen" at "iben@spinta.dk"                                           
  2024-12-12 18:54:20 UTC   Iben Larsen           217.74.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-12 19:21:01 UTC   Iben Larsen           217.74.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-14 13:20:11 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Iben Larsen" at "iben@spinta.dk"                                  
  2024-12-16 05:09:32 UTC   Iben Larsen           212.97.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-16 13:21:07 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Iben Larsen" at "iben@spinta.dk"                                  
  2024-12-18 13:22:08 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Iben Larsen" at "iben@spinta.dk"                                  
  2024-12-18 21:42:54 UTC   Iben Larsen           87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-18 21:42:59 UTC   Penneo system         87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 21:42:59 UTC   Iben Larsen           87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 21:55:29 UTC   Penneo system         87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 21:55:29 UTC   Iben Larsen           87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 21:56:02 UTC   Penneo system         87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 21:56:02 UTC   Iben Larsen           87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 21:56:04 UTC   Penneo system         87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 21:56:12 UTC   Iben Larsen           87.59.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør                              
  2024-12-18 21:58:12 UTC   David Gerner Bissø    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Berg Dohn" at "cdo@krestoncm.dk"                                 
  2024-12-18 22:28:40 UTC   Penneo system         31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 22:28:40 UTC   Christian Berg Dohn   31.3.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 22:29:05 UTC   Christian Berg Dohn   31.3.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 22:29:06 UTC   Penneo system         31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 22:29:06 UTC   Penneo system         31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 22:29:10 UTC   Christian Berg Dohn   31.3.xxx.xxx      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-12-18 22:30:16 UTC   David Gerner Bissø    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Iben Larsen" at "iben@spinta.dk"                                           
  2024-12-19 05:32:47 UTC   Iben Larsen           87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-19 05:32:52 UTC   Penneo system         87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 05:32:52 UTC   Iben Larsen           87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-19 05:48:23 UTC   Iben Larsen           87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-19 05:49:43 UTC   Iben Larsen           87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-19 05:49:46 UTC   Penneo system         87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 05:49:46 UTC   Iben Larsen           87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-19 05:50:22 UTC   Penneo system         87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 05:50:22 UTC   Iben Larsen           87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-19 05:50:24 UTC   Penneo system         87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 05:50:58 UTC   Penneo system         87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 05:50:58 UTC   Iben Larsen           87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-19 05:51:00 UTC   Penneo system         87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 05:51:05 UTC   Penneo system         87.59.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                      
  2024-12-19 05:51:06 UTC   Iben Larsen           87.59.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør                              
 ========================= ===================== ================= ================================================================================================================ 


		2024-12-19T05:51:29+0000
	Original document certified by Penneo




